
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9222404888 2023 Pagamento Fattura n.6/PA del 28/02/2023 Realizzazioni di reti
locali cablate e wireless - Avviso 2048/2021 -FESRPON-CA-
2021-368

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56737,00 56737,00 17/07/2023 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10583211007 THA SRL *

CIG ZF93AE 2023 Pagamento Fattura n.FPA 95/23 del 09/05/2023 Pollena trocchia
del 04/05/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

962,00 962,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05578951211 Ass. Mt Communications Scopriamo la Nostra Terra *

Z023AEF8C5 2023 Pagamento Fattura n.R000099 del 09/05/2023 Masseria Giò
Sole del 03/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01633300619 GioSole s.a.s. di Alessandro Pasca di Magliano *

Z023DC5185 2023 Acquisto coppia di rotolini 800 strappi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

956,48 0,00 21/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04165320617 Hobby & Garden s.r.l. *

Z0B3AFDFA5 2023 Pagamento Fattura n.682/FPA1 del 10/05/2023 Città della
Scienza del 10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

864,00 864,00 12/06/2023 - 12/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z0F3951F2B 2023 Pagamento Fattura n.47 del 29/04/2023 Corso di formazione
personale scolastico in ambito sicurezza.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4000,00 4000,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02987910615 ARTEMIDE s.r.l. *

Z103998409 2023 Pagamento Fattura n.FPA 22/23 del 14/04/2023 Visita Acquario
del 28/03/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

384,00 384,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09088831210 Fondazione Dohrn *

Z213ADE0DE 2023 Pagamento Fattura n.118/E del 27/04/2023 Visita guidata
Pietrarsa e Ercolano del 27/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1215,50 1215,50 04/05/2023 - 04/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z24397005B 2023 Pagamento Fattura n.3911/PA del 20/01/2023 Rinnovo delle
licenze Argo Software dal 01/01/2023 al 31/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3683,00 3683,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. RAGUSA *

Z263DF098D 2023 Rinnovo delle licenze antivirus “Kaspersky Endpoint Security for
Business – Select – Rinnovo 1 Anno EDU fascia 10-14

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

275,72 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 Media Direct s.r.l. *

Z2D3B4204E 2023 Noleggio pullman per uscite didattiche a.s. 2022/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9541,00 450,00 11/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03558390617 GENNY TOUR SRL *

Z2F3BC4F20 2023 Pagamento Fattura n.32 del 03/07/2023 Acquisto materiale
didattico per gli alunni dell'I.C. V. Laurenza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3272,54 3272,54 05/07/2023 - 05/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DNCVCN72E13B963F Di Nocera Vincenzo *

Z3139F70E4 2023 Pagamento Fattura n.5/2023/PA del 17/02/2023 Acquisto
Multifunzioni laser Brother MFC-L2710DW

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2090,00 2090,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZNOSLV82E17L083J ZEUSMEDIA di Zona Silvio *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3237206C3 2023 Pagamento Fattura n.000023-2022-Ft del 29/11/2022 Spazi e
strumenti digitali per le STEM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12459,02 12459,02 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08470190722 ALTAY TECHNOLOGIES SRL *

Z3939C96A3 2023 Noleggio pullman per uscite didattiche a.s. 2022/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9541,00 8223,63 11/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03558390617 GENNY TOUR SRL *

Z4A3DE7F34 2023 Quote assicurative a.s. 2023/2024 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4100,00 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04596530230 Società Cattolica di Ass. *

Z4D3ADCE55 2023 Pagamento Fattura n.110/E del 27/04/2023 Visita guidata a Baia
e Parco Archeologico del 26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1521,00 1521,00 04/05/2023 - 04/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z533ACE59E 2023 Pagamento Fattura n.510/FPA1 del 21/04/2023 Visita guidata
Città della scienza del 21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

804,00 804,00 04/05/2023 - 04/05/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z5935F7EFB 2023 Pagamento Fattura n.16 del 06/02/2023 Pubblicità Pon Digital
Board

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,15 454,15 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03369220615 Tre A Consulting *

Z6439D17E2 2023 Acquisto BIGLIETTI Teatro città di pace 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

910,00 910,00 13/02/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05284690657 ERASMUS THEATRE *

Z673D2739A 2023 Pagamento Fattura n.743 del 13/12/2023 Materiale di pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2436,00 2436,00 20/12/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04104690617 AGRIMONDO SRL *

Z70397D6F9 2023 Pagamento Fattura n.72/PA del 25/07/2023 Materiale Didattico
Tecnologico 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-43

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24600,00 24600,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02252850595 MEDIAGEST *

Z793BAE5AB 2023 Pagamento Fattura n.42/FPA del 28/06/2023 Attività educativo-
formative presso la fattoria "A.Lardieri" di Pugliano per gli alunni
di scuola primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 05/07/2023 - 05/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04377590619 La Strada Società Cooperativa Sociale - O.N.L.U.S. *

Z7C3D7809E 2023 Pagamento Fattura n.36/2023/PA del 30/11/2023 Acquisto toner
per gli uffici di segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

625,00 625,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZNOSLV82E17L083J ZEUSMEDIA di Zona Silvio *

Z7E399C6F1 2023 Pagamento Fattura n.15 del 06/02/2023 Pubblicità PON
Cablaggio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

333,94 333,94 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03369220615 Tre A Consulting *

Z81388093D 2023 Pagamento Fattura n.49144 del 30/12/2022 Rinnovo licenze
antivirus computer segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

226,00 226,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 Media Direct s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z813A66760 2023 Pagamento Fattura n.298/FPA1 del 28/03/2023 Città della
Scienza del 28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

855,00 855,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z833A1E100 2023 Adesione Rete delle scuole secondarie di primo grado con
percorsi ad indirizzomusicale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 27/02/2023 - 27/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80021850658 Liceo Statale "Alfano 1" *

Z853A40F6D 2023 Pagamento Fattura n.91 del 29/03/2023 Prenotazione ingresso
alle Grotte di Castellana

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

648,00 648,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05325440724 GROTTE DI CASTELLANA SRL *

Z8839F8B48 2023 Pagamento Fattura n.14/PA del 16/02/2023 Acquisto Kit
Istruttore BLSD Duo Pack Basic

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

159,84 159,84 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02287210500 BE BRAVE SRL UNIPERSONALE *

Z8939FCA4D 2023 Fornitura ed installazione tende verticali a pacchetto ignifughe e
conformi per aule.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5448,52 4466,00 16/02/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PTRPQL86T25B715S P.M. Progetto Ombra di Paternuosto Pasquale *

Z8C3A6016E 2023 Pagamento Fattura n.57 del 19/04/2023 Pubblicità progetto Pon
Infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

307,38 307,38 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03369220615 Tre A Consulting *

Z94397D6DF 2023 Pagamento Fattura n.V3-11419 del 03/04/2023 Materiale
didattico 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-43

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11475,37 11475,37 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z9539EB810 2023 Rinnovo licenza Argo Premium dal 01/02/2023 al 31/01/2024 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

427,00 350,00 14/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. RAGUSA *

Z9939B2A49 2023 Pagamento Fattura n.7/PA del 28/02/2023 Realizzazioni di reti
locali cablate e wireless - Avviso 2048/2021 -FESRPON-CA-
2021-368 Integrazione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4178,55 4178,55 17/07/2023 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10583211007 THA SRL *

Z9A39F7E7C 2023 Pagamento Fattura n.20/PA del 11/03/2023 Servizio di
assistenza software, formazione e aggiornamento

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1700,00 1700,00 24/03/2023 - 24/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRRMRZ68R24F839S SM di Maurizio Torre *

ZA63DF5054 2023 Realizzazione Sito Istituzionale. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4392,00 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05919351212 MILANO INFORMATICA S.R.L. *

ZB3397D762 2023 Pagamento Fattura n.2023/ES/007370 del 25/07/2023 Acquisto
Ambienti didattico innovativo - Arredi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

21393,36 21393,36 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

ZBB3DF58EE 2023 CONTRATTO DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO SUGLI
APPLICATIVI IN USO DALLA SEGRETERIA – PROCEDURE
CONTABILI, AMMINISTRATIVE E TELEMATICHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1700,00 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRRMRZ68R24F839S SM di Maurizio Torre *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC23A1A96D 2023 Prenotazione visita al museo Historiale del 28 febbraio 2023 -
Classi terze di scuola secondaria di primo grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

592,00 592,00 28/02/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

81000310607 Comune di Cassino *
02246270595 Cooperativa Sociale Poièo - Servizi per i Beni Culturali *

ZC53C8A768 2023 Pagamento Fattura n.102/PA del 30/10/2023 Carrozzina
pieghevole per disabile

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

499,98 499,98 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03549530610 CITY MED S.r.l. Socio Unico *

ZCB388B237 2023 Pagamento Fattura n.V3-31843 del 17/11/2022 per acquisto
materiale didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2818,85 2818,85 24/03/2023 - 24/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZCB3D33E0F 2023 Pagamento Fattura n.8198/01 del 30/11/2023 Acquisto ghiaccio
in sacchetti tnt

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 20/12/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCD3D6A63C 2023 Pagamento Fattura n.83 del 29/11/2023 Materiale Orientamento
scuola dell'infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

442,50 442,50 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DNCVCN72E13B963F Di Nocera Vincenzo *

ZCF3AD47C0 2023 Pagamento Fattura n.41/FPA del 28/06/2023 Attività educativi-
formative presso la fattoria "A.Lardieri" di Pugliano per gli alunni
di scuola secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1214,29 1214,29 05/07/2023 - 05/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04377590619 La Strada Società Cooperativa Sociale - O.N.L.U.S. *

ZD138BF14F 2023 Pagamento Fattura n.535/2023 del 25/07/2023 EDUGREEN
PROGETTO 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-379

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19150,00 19150,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03438080610 MTK SRL *

ZD53917C25 2023 Pagamento Fattura n.26/2023 del 24/05/2023 corso di
formazione PNRR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 14/06/2023 - 14/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04080340716 ASSOCIAZIONE CULTURALE ATHENA DISCONF *

ZD83A40F3F 2023 Pagamento Fattura n.122/P7 del 03/04/2023 Viaggio istruzione 3
giorni Matera/Bar/Alberobello/Fasano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15637,00 15637,00 28/04/2023 - 28/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03637090618 I VIAGGI DI CHRIS TOUR SRL *

ZE03AA2663 2023 Pagamento Fattura n.28 del 03/04/2023 DERATTIZZAZIONE E
SANIFICAZIONE DEL PLESSO G.GARIBALDI INFANZIA E
PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03544350618 ECOLOGY & GLOBAL SERVICE SAS DI S. GUTTORIELLO *

ZE93CEF528 2023 Pagamento Fattura n.05561 del 20/10/2023 Acquisto carta A4
per gli uffici di segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

945,00 945,00 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04295060612 AMBI TECHNICAL CLEANING S.R.L.S. *

ZEF3BC18FC 2023 Pagamento Fattura n.886 del 04/07/2023 Acquisto materiale
igiene personale a valere su risorse ex art.39-bis D.L. 115/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1555,50 1555,50 05/07/2023 - 05/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02657800617 GENNARO D'ANGELO *

ZF43A312F8 2023 Pagamento Fattura n.10 del 18/04/2023 realizzazione grafica e
fornitura di n. 1 targa in f.to 30x50 con loghi Pon e Poc , n. 20
etichette adesive con loghi Pon e Poc , codice progetto 13.1.3A-
FESRPON-CA-2022-379

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,45 102,45 16/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04696850611 In Time Società Cooperativa Sociale - Impresa sociale *

Z2338BEB97 2022 Acquisto materiale di cancelleria CUP - J83D21001170007 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

696,50 570,90 27/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04295060612 AMBI TECHNICAL CLEANING S.R.L.S. *

Z4837B283F 2022 Pagamento Fattura n.2196 /PA del 30/09/2022 Acquisto registri
di classe a.s. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1278,00 694,00 20/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z6A373B0AC 2022 Servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione, Risorse ex
Art.58 comma 4 D.L. 25 maggio 2021,n.73,convertito con
modificazioni dalla L. 23/07/2021 - Plesso "G.Garibaldi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6230,16 378,00 06/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01982340612 S.A.T. s.a.s. di Oliva & C. *

Z6A37B0AC 2022 Servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione, Risorse ex
Art.58 comma 4 D.L. 25 maggio 2021,n.73,convertito con
modificazioni dalla L. 23/07/2021 - Plesso "G.Garibaldi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2174,04 378,00 06/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01982340612 S.A.T. s.a.s. di Oliva & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z74345A927 2022 Servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione, Risorse ex
Art.58 comma 4 D.L. 25 maggio 2021,n.73,convertito con
modificazioni dalla L. 23/07/2021 - Plesso "G.Garibaldi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6230,16 876,00 06/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01982340612 S.A.T. s.a.s. di Oliva & C. *

Z7F38BEBE0 2022 Acquisto materiale di cancelleria CUP - J83D21001170007 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1819,79 1491,63 27/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04295060612 AMBI TECHNICAL CLEANING S.R.L.S. *

Z9F3B997C4 2022 INCARICO DI N. 1 PSICOLOGO PER SPORTELLO DI
CONSULENZA PSICOLOGICA A.S. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1955,59 1955,59 30/12/2022 - 05/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04542240611 ROSARIA DE ANGELIS *

ZA6395AAE5 2022 Acquisto dispositivi di protezione, materiali per l'igiene
individuale e degli ambienti a valere su Risorse ex art. 36,
comma2 DL 21/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3490,12 3100,55 29/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DNCVCN72E13B963F Di Nocera Vincenzo *

ZC321D3993 2018 Pagamento Fattura n. 8718150982 del 10/05/2018 - Spese
postali mese di marzo 2018_Conto contrattuale n° 31652269-
001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

811,74 114,37 29/05/2018 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI DI CREDITO *
97103880585 POSTE ITALIANE SPA ALT SUD INCASSI CONTI DI CREDITO

65109638A2 2017 Pagamento Fattura n.1010430447 del 25/07/2017 -
Convenzione quinquennale per noleggio fotocopiatrice - 1°
trimestre mag/lug 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1837,70 168,00 02/08/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 TEANO (CE) C.F. 95017560616 C.M. CEIC8A100D

Pag. 15 di 15


